
Uchwała Nr XLVII/627/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 kwietnia  2006 roku 

 
w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum nr 10 

w Kędzierzynie-Koźlu 
 

   Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku   o systemie 
oświaty (jedn. tekst Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami: Dz. U. z 2004 r. nr 273 poz. 2703, nr 281 
poz. 2781, z 2005 r. nr 17 poz. 141, nr 131 poz. 1091, nr 122 poz. 1020, nr 167 poz. 1400, nr 94  poz. 788, nr 
249 poz. 2104 ), art. 18 ust. 2  pkt 9 litera h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 
poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 116 poz. 
1203, z 2005 r. nr 172 poz. 1441, z 2006 r. nr 17 poz. 128) 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

  Zakłada się z dniem 1 września 2006 roku Publiczne Gimnazjum nr 10 
w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Przodowników Pracy 13, zwane dalej „szkołą”. 
 

§ 2 
 

1.  Obwód szkoły obejmuje rejon osiedla: Azoty. W skład obwodu wchodzą ulice:   
 

Chemików Dąbrowa Leśna Władysława Grabskiego 
Jordanowska Mostowa Józefa Piłsudskiego 
Przodowników Pracy Ludwika Waryńskiego Wincentego Witosa 

 
2. Obwód szkoły obejmuje: 
– od 1 września 2006 r. uczniów klasy I gimnazjalnej, zamieszkałych w granicach obwodu    

wyszczególnionego w punkcie 1; 
– od 1 września 2007 r. uczniów klas I i II gimnazjalnych, zamieszkałych w granicach    

obwodu wyszczególnionego w punkcie 1; 
– od 1 września 2008 r. uczniów klas I, II i III gimnazjalnych, zamieszkałych w granicach    

obwodu wyszczególnionego w punkcie 1. 
 

§ 3 
 

Organizację szkoły określi statut przyjęty odrębną uchwałą Rady Miasta. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 


	Uchwała Nr XLVII/627/06 
	Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 


